



رئیس کمیسیون صنعت اتاق تهران،
وزارت صنعت به جای
توزیع تسهیلات
استراژی بنویسد

صفحه ۵

www.kasbokarnews.ir

پیامک: ۳۰۰۰۴۸۰۰

روزنامه فرهنگی، اقتصادی و اجتماعی ایران

kasbokarnewspaper

kasbokarnews

روزنامه

کسب و کار

Business



رئیس جمهوری،
از انضباط ارزی به
نفع تولید و اشتغال
استفاده شود

صفحه ۲

سرمقاله

راهکار بحران بانکی



کامران ندی، کارشناس اقتصادی
در شرایط فعلی که آمریکا از دست می‌دهیم که نمونه آن فرصت پرداختن به مسائل بانکی در دوران بعد از برجام بود. از دست رفتن این فرصت اندکی شرایط ما را برای اصلاح ساختارهای نظام بانکی دشوار کرده است. در حال حاضر با توجه به وضعیتی که پیش آمده و با اذعان به مشکلاتی که در دولت وجود دارد، هرگونه اقدام نتیجه مورد نظر را نخواهد داشت...

متن کامل در صفحه ۶

دختران کاراته ایران نیز بر پام آسیا ایستادند
دختران ایران قهرمان
فوتسال آسیا شدند

تیم ملی فوتسال بانوان ایران در فینال رقابت‌های جام ملت‌های آسیا که در تایلند برگزار می‌شود، برابر ژاپن به میدان رفت و با نتیجه ۲-۵ این تیم را شکست داد و برای دومین بار قهرمان این رقابت‌ها شد...



صفحه ۸

«سروش» کشش ۲ میلیون
کاربر فعال را نداشت

موضوع استفاده از پیام‌رسان‌های داخلی چند سالی است که مطرح شده و در یک سال اخیر به صورت بسیار جدی دنبال شد تا اینکه برای افزایش مخاطبان این پیام‌رسان‌ها تصمیم به فیلتر کردن تلگرام گرفته شد و تسهیلاتی میلیاردی نیز در اختیار پیام‌رسان‌های داخلی قرار گرفت، اما هنوز مدت کمی از فعالیت آنها نگذشته است که هر روز شاهد انتشار اخباری مبنی بر ایجاد اختلالات فراوان در عملکرد آنها هستیم. به عنوان مثال نرم‌افزار پیام‌رسان «سروش» در این چند وقت اخیر دچار حواشی فراوانی شده است. از اختلال در پیام‌رسان گرفته تا یافتن «باگ»‌های فراوان توسط کاربران که هر بار باعث واکنش مدیران آن شده است. در آخرین مورد، این پیام‌رسان باز هم دچار...

معادن کوچک زیر فشار
سیاست گذاری‌ها

رئیس هیات عامل ایمیدرو در حالی مدعی شده است که ۹۰ میلیون تن کسری تولید سنگ آهن برنامه چشم‌انداز از سوی معادن کوچک تامین خواهد شد که دولت به دنبال وضع عوارض برای صادرات مواد معدنی خام است و همین مساله انگیزه بخش خصوصی برای سرمایه‌گذاری‌های جدید را کم کرده است. از طرف دیگر مدیر کل دفتر نظارت بر امور معدنی وزارت صنعت، معدن و تجارت معتقد است میزان تولید معادن کوچک چندان در تولید سنگ آهن مورد نیاز کشور تعیین کننده نیست و از آنجایی که تولید و عیار سنگ آهن این معادن کم است، ممکن است در آینده با وضع عوارض خام‌فروشی غیراقتصادی شوند. به گزارش «کسبوکار»، مهدی کرباسیان...

«کسب و کار» هزینه بالای نقل و انتقالات پول را بررسی می‌کند

سد بانکی روابط تجاری

صفحه ۴



«کسبوکار» از برندهای داخلی تولید آب معدنی گزارش می‌دهد

نیازی به واردات آب معدنی نداریم

صفحه ۴

بهای اجاره مسکن زمستان سال گذشته ۹/۳ درصد رشد کرد

۹،۴ درصد افزایش نشان می‌دهد. متوسط شاخص یادشده در شهرهای بزرگ در سال ۱۳۹۶ نسبت به سال پیش از آن معادل ۸،۲ درصد افزایش داشته است.

اجاره مسکن در شهرهای متوسط

شاخص بهای اجاره مسکن در شهرهای متوسط شامل آبادان، ایلام، بابل، بجنورد، بروجرد، بندرانزلی، بندر بوشهر، بیرجند، تربت حیدریه، جهرم، خوی، ذوقل، رفسنجان، زابل، ساوه، سبزوار، سقز، سمنان، شهرضا، شهرکرد، کازرون، کاشان، گنبد کاووس، مراغه، ملایر، مهاباد و یاسوج در سه ماهه چهارم سال ۱۳۹۶ به عدد ۱۱۲،۹ رسید که نسبت به سه ماهه پیش به میزان ۲،۵ درصد و نسبت به سه ماهه مشابه سال پیش از آن (۹۵) ۹،۳ درصد افزایش داشته است. متوسط شاخص یادشده در شهرهای متوسط در سال ۱۳۹۶ نسبت به سال پیش از آن معادل ۸،۸ درصد افزایش نشان می‌دهد.

اجاره مسکن در استان‌ها

شاخص بهای اجاره مسکن در فصل زمستان سال گذشته نسبت به پاییز این سال در همه استان‌های کشور افزایش یافت. بیشترین میزان افزایش متعلق به استان کهگیلویه و بویراحمد معادل ۹،۵ درصد بود و استان زنجان با ۴،۴ درصد افزایش در رده بعدی قرار گرفت. کمترین میزان افزایش مربوط به آذربایجان غربی با ۱،۴ درصد بود و استان اردبیل با ۱،۷ درصد در رده بعدی قرار گرفت. این شاخص در استان تهران معادل ۳،۱ درصد افزایش داشته است.

اجاره مسکن در شهرهای بزرگ

شاخص بهای اجاره مسکن در شهرهای بزرگ شامل اراک، اردبیل، ارومیه، اصفهان، اهواز، بندرعباس، تبریز، تهران، خرم‌آباد، رشت، زاهدان، زنجان، ساری، سنندج، شیراز، قزوین، قم، کرج، کرمان، کرمانشاه، گرگان، مشهد، همدان و یزد در سه ماهه چهارم سال ۱۳۹۶ به عدد ۱۱۲،۸۵ رسید که نسبت به سه ماهه پاییز ۲،۷ درصد و نسبت به سه ماهه مشابه سال ۹۵ برابر

نفت ایران خریدار جدید پیدا کرد

سوز ماکس «مونت تودو» قرار است این محموله را در ۲۴ و ۲۵ مه در جزیره خارگ بارگیری کند. شیلی عمدتاً به واردات نفت از برزیل، اکوادور، پرو و آرژانتین متکی است، اما گاهی از کشورهای خاورمیانه مانند عراق، عربستان سعودی و کویت نفت خریداری می‌کند. بنابر برآورد پلاتس، واردات ماهانه نفت به شیلی طی یک سال گذشته بین ۷۰۰ تا ۹۰۰ هزار تن بوده است. شرکت انرژی دولتی ENAP تنها پالایشگر نفت شیلی است که دو پالایشگاه را با

منابع کشتیرانی و بازرگانی اظهار کردند ایران پس از تصمیم آمریکا برای وضع مجدد تحریم‌های علیه این کشور، خریدار نفت غیرمنتظره‌ای پیدا کرده است. به گزارش ایستنا، پلاتس به نقل از منابع کشتیرانی و بازرگانی نوشت: پالایشگاه دولتی ENAP شیلی در یک اقدام کم سابقه، ۱۴۰ هزار تن نفت خام ایران را برای بارگیری در ماه مه خریداری کرده است. طبق آمار «اس اند پی» گلوبال پلاتس، برای نخستین بار در حدود ۱۸ ماه گذشته است که شیلی نفت ایران را وارد می‌کند. به گفته منابع آگاه، کشتی

«تراکتور» به مزایده گذاشته شد

مزایده باشگاه به چاپ رسید تا متقاضیان کسب مالکیت باشگاه تراکتورسازی اقدام لازم را در این خصوص انجام دهند. در این فراخوان آمده است: «شرکت تراکتورسازی ایران در نظر دارد ۲۲ درصد سهام شرکت فرهنگی ورزشی تراکتورسازی تبریز را واگذار کند.» این فراخوان از متقاضیان خواسته تا درخواست کتبی خود را از تاریخ درج آگهی در ۲۲ اردیبهشت ماه جاری به مدت ۷ روز به آدرس تبریز، جاده سردرود، شرکت تراکتورسازی ایران، ساختمان مرکزی - دبیرخانه تحویل یا به صندوق الکترونیکی شرکت به آدرس

روابط عمومی باشگاه فرهنگی ورزشی تراکتورسازی اعلام کرد: آگهی مزایده فروش این باشگاه صبح دیروز (شنبه) در روزنامه دنیای اقتصاد چاپ شد. به گزارش روابط عمومی باشگاه تراکتورسازی تبریز، عباس الیاسی پس از انتصاب به عنوان سرپرست این باشگاه، بحث حسابرسی و انجام کارهای مالی و کارشناسی را آغاز کرد. بر پایه این گزارش، با توجه به شرایط تراکتورسازی، به دنبال فراهم کردن بستر واگذاری این باشگاه بود که در نهایت این وعده خصوصی سازی الیاسی در پیروز محقق و آگهی

عرضه اوراق مشارکت ۴ ساله

طرح اجرای خط ۳ و تکمیل خط ۲ قطار شهری مشهد مقدس

بامجوز بانک مرکزی و عاملیت بانک آینده



سود ۲۰٪ علی الحساب سالانه

قابل معامله در بورس و فرابورس - با نام و معاف از مالیات

پرداخت سود هر ۳ ماه یکبار - قابل وثیقه سپاری نزد سیستم بانکی کشور

در کلیه شعب بانک آینده سراسر کشور

تاریخ انتشار: از ۲۲ تا ۲۷ اردیبهشت ۱۳۹۷

مشهد
شهر هوشمند
شهر امید و زندگی



بانک آینده
AYANDEH BANK



معاونت اقتصادی



مورگرتی: برجام حفظ خواهد شد
دبیلمات ارشد اتحادیه اروپا تاکید کرد که حتی بدون حمایت آمریکا، توافق هسته‌ای ایران حفظ خواهد شد. فدریکا مورگرتی، مسئول سیاست خارجی اتحادیه اروپا در سخنانی در کنفرانس این اتحادیه، ادعا کرد: من از حسن روحانی ضمانت گرفتم که حتی در صورت خروج آمریکا از برجام و بازگرداندن تحریم‌های هسته‌ای علیه این کشور، ایران به برجام پایبند بماند. مقامات عالی‌کلاس کشورمان پس از خروج ترامپ از برجام تاکید کردند که ایران تنها در صورتی به برجام پایبند خواهد ماند که ۱۳ کشور اروپایی انگلیس، فرانسه و آلمان به کشورمان در رابطه با تامین منافع ایران در برجام تضمین دهند.

چه میزان از صادرات نفت ایران متاثر خواهد شد؟

ضرب الاجل آمریکا به خریداران نفت ایران

گروه اقتصاد ایران و جهان
News.kasbokar@gmail.com



تحریم‌های آمریکا علیه مشتریان نفتی ایران از پنجم نوامبر (۱۴ آبان) بازمی‌گردد و وزارت خزانه‌داری آمریکا به کشورها دستورالعملی برای کاهش قابل توجه وارداتشان در شش ماه آینده داده تا بتوانند از معافیت تحریم‌ها برخوردار شوند.
به گزارش ایسنا، تحلیلگران در نظر سنجی «اس. اند.پی گلوبال پلاتس» پیش‌بینی کردند تا نوامبر که تحریم‌ها به اجرا درمی‌آیند، حدود ۵۰۰ هزار بشکه در روز از صادرات نفت ایران به بازار جهانی به دلیل تحریم‌ها کاهش پیدا کند و حداقل میزان پیش‌بینی شده ۱۰۰ تا ۲۰۰ هزار بشکه در روز و حداکثر آن ۸۰۰ هزار بشکه در روز است. طبق جدیدترین نظرسنجی پلاتس، ایران از زمان برچیده شدن تحریم‌ها در ژانویه سال ۲۰۱۶، ۲۰۶ میلیون بشکه نفت خود را حدود یک میلیون بشکه در روز افزایش داده بود و در آوریل ۲۰۱۳ میلیون بشکه در روز تولید داشت.
به گفته باب مک نالی، رئیس شرکت «راپیدان انرژی» و مشاور انرژی جورج دلیو بوش، رئیس جمهوری اسبق آمریکا، اگر طرفین حاضر در توافق هسته‌ای به توافق

جدیدی نرسند، ۱۰۰ تا ۲۰۰ هزار بشکه در روز از میزان عرضه تا پایان سال از بازار حذف خواهد شد و در نیمه اول سال ۲۰۱۹ به ۵۰۰ هزار بشکه در روز می‌رسد.
به گفته پل شلدون، مشاور ژئوپلیتیکی «اس.اند. پی گلوبال پلاتس»، ۲۰۰ هزار بشکه در روز از صادرات

تمام گزینه‌های ایران و ایرباس پس از خروج ترامپ از برجام

رئیس جمهوری ایالات متحده آمریکا سرانجام پس از چند بار تهدید، چند روز قبل تصمیم گرفت به حضور کشورش در توافق هسته‌ای با ایران پایان دهد؛ تصمیمی که می‌تواند روی بسیاری از قراردادهای تجاری شکل گرفته میان ایران و کشورهای خارجی تاثیر بگذارد.
به گزارش ایسنا، یکی از اصلی‌ترین مسائلی که با حضور آمریکا در برجام معنا پیدا می‌کرد، بحث خرید هواپیمای مسافرتی از سوی ایران بود. براساس محدودیتی که از سوی آمریکا به وجود آمده، هر هواپیمای مسافرتی که لااقل ۱۰ درصد از قطعاتش را شرکت‌های آمریکایی ساخته‌اند، برای فروش به ایران باید مجوز رسمی وزارت خزانه‌داری آمریکا یا اوفک را دریافت کند. به دنبال امضای برجام از سوی دولت آمریکا اوفک مجبور شده بود که با وجود مخالفت‌هایی که از سوی کنگره آمریکا وجود داشت، در چند مورد برای

SVB انرژی اینترنشنال «نیز پیش‌بینی کرد تولید ۲۰۰ تا ۵۰۰ هزار بشکه در روز نفت ایران در سه ماهه اول سال ۲۰۱۹ متوقف می‌شود و اگر توافق جدیدی حاصل نشود، تا اواسط سال ۲۰۱۹ به ۹۰۰ هزار تا یک میلیون بشکه در روز بالغ خواهد شد. کوین بوگ، مدیر کل «کلیر ویوانرژی پارتنرز» نیز گفت: حداکثر ۴۵۰ هزار بشکه در روز از میزان عرضه تا پایان سال از بازار کنار خواهد رفت.
در مهلت داده شده چه اتفاقی خواهد افتاد؟
وزارت خزانه‌داری آمریکا به شرکت‌ها یک مهلت ۱۸۰ روزه برای پایان معاملات مربوط به نفت، پتروشیمی، سرمایه‌گذاری‌های نفتی بالادستی، بنادر، کشتیرانی، کشتی‌سازی و بانک مرکزی ایران داده است.
وزارت خارجه آمریکا دادن معافیت از تحریم‌ها را برای کشورهایی که هر ۱۸۰ روزه کاهش قابل توجهی در میزان وارداتشان صورت دهند، بررسی خواهد کرد. دولت اوپاما کاهش ۲۰ درصدی را در نظر گرفته بود، اما عوامل متعددی دیگری را نیز به حساب می‌آورد.
برش‌های بی‌پاسخ کلیدی شامل این هستند که چه مدت‌زمانی برای مقایسه مورد استناد قرار می‌گیرد و آیا معافیت نیز بخشی از کاهش واردات یک کشور، به حساب آرد می‌شوند. آمریکا انتظار دارد کشورها در مهلت ۱۸۰ روزه، در وارداتشان کاهش قابل توجهی صورت دهند.

پایان دادن به قرارداد با ایران ایر

شرکت هواپیماسازی ایرباس در جریان قراردادی که زمستان سال ۹۵ با ایران ایر نهایی کرد، باید ۱۰۰ فروند هواپیمای مسافرتی در یک قرارداد ۱۰ ساله تحویل می‌داد که تاکنون تنها ۳ فروند آن وارد ایران شده است.
با توجه به اینکه ارزش این قرارداد ۱۰ میلیارد دلار تخمین زده می‌شود، گزینه خروج این شرکت هواپیماساز به طور کامل از قرارداد با ایران ایر بخش قابل توجهی از درآمدهای احتمالی این شرکت در سال‌های آینده را از بین خواهد برد.
طبق برآوردهای صورت گرفته تعدادی از خط‌های تولید ایرباس نیاز به توافقات جدید برای سرپا باقی ماندن دارند و از این رو پایان دادن به قرارداد با ایران قطعا برای این شرکت اروپایی چندان به صرفه نخواهد بود.

خبر



رئیس‌جمهوری در جلسه ستاد اقتصادی دولت:
از انضباط ارزی به نفع تولید و اشتغال استفاده شود
در جلسه دیروز (شنبه) ستاد اقتصادی دولت که به ریاست رئیس‌جمهوری و با شرکت مسئولان اقتصادی دولت تشکیل شده، پیگیری اجرای سیاست‌های اقتصادی دولت در پی تحولات اخیر در برجام مورد بحث و تصمیم‌گیری قرار گرفت.
روحانی با تاکید بر ضرورت تحقق منافع اقتصادی ایران از توافق برجام برای ادامه همکاری، از وزارت خارجه خواست که با اعزام فوری هیات‌های مذاکره‌ای، گفتگوهای مستقیم با چین، روسیه و کشورهای اروپایی در باره الزامات تداوم برجام و تضمین‌های اجرایی ضروری برای عادی‌سازی و گسترش روابط اقتصادی ایران با دیگر کشورها را در این هفته برنامه‌ریزی کنند.
در راستای این تصمیمات وزیر امور خارجه به دستور رئیس‌جمهوری امروز عازم چین می‌شود و سپس به روسیه خواهد رفت. گفتگوهای هیات کارشناسی سیاسی-اقتصادی ایران با کشورهای اروپایی نیز سه‌شنبه این هفته در بروکسل آغاز خواهد شد. وزارتخانه‌های صنعت، معدن و تجارت و امور اقتصادی و دارایی و بانک مرکزی نیز در این جلسه، گزارشی از ثبت سفارش و تخصیص ارز به بخش‌های مختلف نیازهای تولیدی و تجاری کشور ارائه کردند. روسای اتاق‌های بازرگانی و اصناف کشور نیز با بیان نظرات بخش خصوصی، راه‌اندازی فعالان اقتصادی برای پیشبرد این اهداف را اعلام کردند. دستگاه‌های نظارتی نیز گزارشی از پیگیری و رسیدگی فوری به تخلفات در عرضه کالاها ارائه کردند.

خبر



حضرت آیت‌الله خامنه‌ای:
مهم‌ترین نیاز امروز دنیای اسلام، وحدت و پیشرفت علمی است
رهبر معظم انقلاب تاکید کردند: مهم‌ترین نیاز امروز دنیای اسلام، وحدت و پیشرفت علمی است. به گزارش ایسنا، حضرت آیت‌الله خامنه‌ای صبح دیروز (شنبه) در دیدار با شرکت‌کنندگان در کنگره بین‌المللی «نقش شیعه در پیدایش و گسترش علوم اسلامی»، مهم‌ترین نیاز امروز دنیای اسلام «وحدت و یکپارچگی» و همچنین «حرکت جدی برای پیشرفت علمی در همه علوم» دانستند و تاکید کردند: امروز «بیداری» در دنیای اسلام به وجود آمده و با وجود تلاش غربی‌ها برای انکار آن، این بیداری زمینه‌ساز گرایش بیشتر به اسلام و نویدبخش آینده‌های بهتر است.
رهبر معظم انقلاب اسلامی با اقبال قدرانی از دست‌اندرکاران و پدیدآوردن‌گان این همایش، به ویژه شخص حضرت آیت‌الله مکارم‌شیرازی، گفتند: امروز هر حرکتی که موجب شناخت بیشتر گروه‌ها و فرقه‌های اسلامی از یکدیگر شود، یک حسنه است و این گروه‌ها می‌توانند در جهت اتحاد امت اسلامی است. حضرت آیت‌الله خامنه‌ای با اشاره به تلاش دیرینه دشمنان برای رودررو قرار دادن مسلمانان، افزودند: در چنین شرایطی، هر عملی که موجب شناخت مسلمانان از نقاط قوت یکدیگر و زمینه‌ساز هم‌فرازی آنها شود، به وحدت و یکپارچگی امت اسلامی کمک خواهد کرد.
ایشان به نقش شیعه در طول تاریخ برای اعتلای علوم اسلامی و طبیعی اشاره و خاطر نشان کردند: این آثار و خدمات گرانبها باید به امت اسلامی معرفی شوند، زیرا مایه افتخار و موجب یکپارچگی خواهند بود.

به مناسبت هفته شوراها و با حضور مسئولان استانی و شهری انجام شد

کلنگ‌زنی و افتتاح ۱۷ پروژه شهرداری قزوین با اعتبار ۱۰۰ میلیاردی

آیین کلنگ‌زنی و افتتاح ۱۷ پروژه شهرداری قزوین با اعتبار ۱۰۰ میلیارد تومان به مناسبت هفته شوراها و حضور راه‌آهن استاندار، صفری شهردار، رئیس اعضای شورای اسلامی شهر قزوین و سایر مسئولان استانی و شهری برگزار شد.

به گزارش اداره روابط عمومی و امور بین‌الملل شهرداری قزوین، کلنگ‌زنی پروژه کمربندی سبز شرق قزوین با اعتبار ۲۴۰ میلیارد ریال، بهره‌برداری از پارک و فضای سبز محله کوثر با اعتبار ۱۲ میلیارد ریال، بهره‌برداری از لاین غربی جاده سلامت با اعتبار ۱۰ میلیارد ریال، اتصال لاین غربی جاده سلامت به بلوار نخبگان با اعتبار ۷ میلیارد ریال، کلنگ‌زنی پروژه تقاطع غیرمسطح یادگار امام (ره) با اعتبار ۱۰ میلیارد ریال، کلنگ‌زنی پروژه ساختمان آتش‌نشانی اندیشه با اعتبار ۱۰ میلیارد ریال و کلنگ‌زنی پروژه فرهنگسرای ناحیه مینودر با اعتبار ۱۲۰ میلیارد ریال از جمله پروژه‌های منطقه سه شهرداری قزوین بود. بر اساس این گزارش، تعریض و پرورده ناحیه منغسل شهری ناصرآباد با اعتبار ۵ میلیارد ریال، کلنگ‌زنی خانه فرهنگ ناصرآباد با اعتبار ۵ میلیارد ریال، کلنگ‌زنی سالن ورزشی ناصرآباد با اعتبار ۲ میلیارد ریال، ۵۰۰ میلیون ریال، کلنگ‌زنی خانه فرهنگ منتظری با اعتبار ۷ میلیارد ریال و کلنگ‌زنی خانه فرهنگ مشعلدار با اعتبار ۵ میلیارد ریال از پروژه‌های منطقه یک شهرداری قزوین است.
در این گزارش آمده است: تکمیل حجره‌های خانوادگی آرامستان بهشت رضوی با اعتبار ۱۷ میلیارد و ۶۰۰ میلیون ریال، ساخت حجره‌های خانوادگی آرامستان بهشت فاطمه (س) با اعتبار ۲ میلیارد و ۹۰۰ میلیون ریال و کف‌سازی مرحله سوم بهشت حسینی با اعتبار ۲ میلیارد و ۳۳۰ میلیون ریال از پروژه‌های سازمان مدیریت آرامستان‌های شهرداری قزوین بود.

به گزارش اداره روابط عمومی و امور بین‌الملل شهرداری قزوین خرید ۱۰ دستگاه اتوبوس مدرن اسکانیا با اعتبار ۵۱ میلیارد و ۰۰۰ میلیون ریال و راه‌اندازی سامانه ارائه



توجه به فراوانی فعالیت در شهرداری و مشکلات موجود، فرصت پرداختن به مسائل حاشیه‌ای وجود ندارد و با یاری خداوند شهرداری وارد مسائل حاشیه‌ای نخواهد شد تا از ارائه خدمات مطلوب به شهروندان فایده‌دور بماند. وی تصریح کرد: به وعده‌ای که برای ارائه خدمات بهتر و مستمر به شهروندان داده ایم، پایبند هستیم و شهرداری قزوین با تلاش شبانه‌روزی، حمایت مسئولان استانی و اعضای شورای اسلامی شهر قزوین برای داشتن شهری شاداب، برنامه‌ریزی و تلاش خواهد نمود.
صفری در پایان بیان کرد: انتقادات و پیشنهادهای را که در راستای توسعه شهر و ارائه خدمات مطلوب به شهروندان باشد را می‌پذیریم.

زاهدی، استاندار قزوین:
مدیریت شهری قزوین با اجرای پروژه‌های انسان محور در ایجاد شهری توسعه یافته و شاداب تلاش می‌کند
عبدالمحمد زاهدی، استاندار قزوین گفت: مدیریت

در این آیین گفت: پروژه احداث کمربندی سبز شرق قزوین یکی از مهم‌ترین پروژه‌های شهر در حوزه زیست محیطی است.
داوودی افزود: طرح کمربندی سبز شرق قزوین یکی از دلچسب‌ترین پروژه‌های شهری است که نیازهای مهم شهروندان از جمله دوچرخه‌سواری، پیاده‌روی و فضای سبز در آن مورد توجه قرار گرفته است.
وی عنوان کرد: دسترسی به شمال شهر قزوین و ایجاد ترافیک روان در این منطقه از دیگر ویژگی‌های این پروژه است.

رئیس شورای اسلامی شهر قزوین با بیان اینکه تقاطع غیرمسطح یادگار امام (ره) دسترسی از اتوبان به شهر قزوین را تسهیل می‌کند، اظهار کرد: با تلاش مدیریت شهری این پروژه در مدت یکسال به اتمام خواهد رسید. داوودی با اشاره به یکی از دیگر طرح‌های شهرداری قزوین که در این مراسم به بهره‌برداری رسید، گفت: امروز ۱۰ دستگاه اتوبوس مدرن به ناوگان حمل و نقل عمومی اضافه می‌شود و با بهره‌برداری از آن در راستای تقویت ناوگان اتوبوسرانی، توسعه زیرساخت‌ها و افزایش استفاده شهروندان از حمل و نقل عمومی گام برداشته خواهد شد.

وی با بیان اینکه شوراها می‌توانند مطالبات خود را از دولت پیگیری و نیازهای خود را بر طرف کنند، عنوان کرد: شورای عالی استان با ارائه لایحه به دولت می‌تواند برای پیگیری مطالبات شوراها اقدام کند.
درفشانی، رئیس سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری قزوین
جشنواره «خانواده سالم صبحانه سالم» در بوستان ملت برگزار شد
درفشانی، رئیس سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری قزوین گفت: به مناسبت نیمه شعبان، جشنواره «خانواده سالم صبحانه سالم» در بوستان ملت برگزار شد.
برش کیک ۳۰ کیلوگی سلامت و تقدیر از تمامی بانوان شرکت‌کننده در جشنواره «خانواده سالم صبحانه سالم» با اهدای لوح تقدیر و هدایای از دیگر برنامه‌های این جشنواره بود.



استراتژی حمایت از تولید داخل و تنظیم تعرفه وجود ندارد

سعید باستانی، سخنگوی کمیسیون صنایع و معادن مجلس گفت: متأسفانه در حال حاضر برنامه جامعی در کشور برای حمایت از تولیدات داخلی و تنظیم تعرفه واردات وجود ندارد. عمده بار مسئولیتی که به لحاظ قانونی به وزیرخانه‌ها داده شده منع ورود نیست، بلکه استفاده از سیستم تعرفه‌گذاری برای تنظیم بازار است. محل‌هایی که لازم است تا منع ورود صورت بگیرد قاعدتاً باید برای حمایت از تولید داخل نرخ تعرفه افزایش پیدا کند، در محل‌هایی نیز لازم است که تعرفه‌ها کاهش پیدا کند تا محصولات و کالاها در دسترس مصرف‌کنندگان قرار بگیرد.



روزنامه کسب و کار

صمت

۷



هستند و توسط پیمانکاران خصوصی اداره می‌شوند اگر سنگ آهن فرآوری شود ارزش افزوده خوبی به دست می‌دهد، اما آنجایی که برخی بهره‌داران ترجیح می‌دهند سنگ آهن را به صورت خام صادر کنند، این سیاست در مجموع برای هدایت واحدهای تولیدکننده سنگ آهن به سمت فرآوری تدوین شده است. با این حال باید توجه داشت که میزان تولید معادن کوچک تعیین‌کننده نیست.

مدیر کل دفتر نظارت بر امور معدنی وزارت صنعت، معدن و تجارت بسا تأکید بر اینکه در زنجیره فولاد بخش خصوصی در کنار دولت بهره‌بردار لازم و رانجام می‌دهد، افزود: با توجه به ذخایر موجود و واحدهایی که قرار است به بهره‌برداری برسند، می‌توان به برنامه آینده تولید فولاد رسید، چراکه ظرفیت طرح‌هایی که امروز در دست اجراست، بیش از برنامه چشم‌انداز است.

فولاد باید ۱۶۵ میلیون تن سنگ آهن برداشت شود و از آنجایی که در حال حاضر بخشی از سنگ آهن کشور به صورت دانه‌بندی مازاد واحدهای فرآوری صادر می‌شود، می‌توانیم با برنامه‌ریزی به چشم‌انداز برسیم، اما باید توجه داشت که تمام معادن از نظر اقتصادی یکسان نیستند و اگر معدنی عیار و ذخیره خوبی نداشته باشد، ممکن است نتوانند تولیدات خود را در داخل به مصرف بنگاه‌ها برسانند و برخی از آنها حتی در سال گذشته نتوانسته‌اند پول محصولاتی که به فولادسازان دولتی داده‌اند را دریافت کنند. بنابراین این مشکلات به صورت پیوسته در زنجیره وجود دارد و وضع عوارض مواد خام می‌تواند اثر خود را به صورت مثبت و منفی در زنجیره بگذارد و ممکن است حتی برخی از معادن کوچک غیراقتصادی شوند یا نتوانند به تولید خود ادامه دهند. به عبارت دیگر معادن کوچک نسبت به معادن بزرگ تولید چندانی ندارد. از طرف دیگر معادن بزرگ دولتی

«کسب و کار» از وضعیت تولید سنگ آهن براساس برنامه چشم‌انداز ۱۴۰۴ گزارش می‌دهد

معادن کوچک زیر فشار سیاست‌گذاری‌ها

تامین کند. هرچند تا پایان برنامه ششم توسعه تولید ۴۰ میلیون تن فولاد برنامه‌ریزی شده است که با توجه به اینکه طرح‌های زیادی در این بخش اجرایی شده، به نظر می‌رسد میزان تولید ۴۰ میلیون تن فولاد تا پایان سال ۹۹ قطعی است. حال با توجه به وضعیت معادن سنگ آهن باید برنامه‌ریزی مناسبی برای تامین نیاز این فولادسازی‌ها انجام شود.

عباسعلی ایروانی با اشاره به اینکه اکنون حدود ۳ میلیارد و ۳۰۰ میلیون تن ذخیره سنگ آهن در کشور داریم، افزود: این میزان ذخیره مربوط به تمام معادن فعال و غیرفعال است، زیرا برخی از آنها هم اکنون تعطیل هستند. حال با توجه به اینکه در سال گذشته ۴۶ میلیون تن بهره‌برداری کرده‌ایم و با توجه به چشم‌انداز ۱۴۰۴ این میزان ذخیره برای تامین نیاز کشور تا ۱۰ سال دیگر کفایت می‌کند و اگر ذخایر جدید کشف شود، نیاز کشور برای سال‌های طولانی تری تامین خواهد شد.

او با بیان اینکه در محاسبه میزان تولید آهن از ذخایر سنگ آهن باید عیار و سربار نیز لحاظ شود، افزود: برخی از معادن دارای ذخایر کم عیاری هستند و میزان آهن تولیدشده از آن ذخایر کمتر از نرم معمول است، چراکه بر پایه محاسبات اگر قرار است یک میلیون تن آهن تولید شود باید ۳ میلیون تن سنگ آهن استفاده شود. بنابراین باید از سنگ آهن موجود نیم درصد کنسانتره به دست آید و زیر ۰.۳۹، درصد گندله ۰.۳۴، درصد آهن اسفنجی دهه‌آزین و برای تولید ۵۵ میلیون تن

در حالی مطرح است که مهاد اکبریان، عضو انجمن سنگ آهن ایران در گفتگو با «کسب و کار» اعلام کرد: در حال حاضر معادن با ذخایر و عیار بالا در اختیار ایمیدرو و شرکت‌های دولتی است و تنها معادن کوچک در اختیار بخش خصوصی قرار داد و در شرایطی که برای سنگ آهن عوارض وضع شود، این معادن غیراقتصادی خواهند شد، زیرا در شرایط کنونی صنایع پایین‌دستی نیز به اندازه نیاز کشور وجود ندارد و از طرف دیگر این معدنکاران توان ایجاد واحدهای پایین‌دستی را ندارند.

همچنین مدیر کل دفتر نظارت بر امور معدنی وزارت صنعت، معدن و تجارت در گفتگو با «کسب و کار» با اشاره به اینکه در حال حاضر میزان تولید معادن کوچک چندان در تولید سنگ آهن مورد نیاز کشور تعیین‌کننده نیست و از آنجایی که تولید و عیار سنگ آهن این معادن کم است، ممکن است در آینده با وضع عوارض خام‌فروشی غیراقتصادی شوند.

به گزارش «کسب و کار»، مهدی کرباسیان گفته است: «در افر ۱۴۰۴ نزدیک به ۱۶۰ میلیون تن سنگ آهن برای تولید فولاد نیاز داریم که این ظرفیت در حال حاضر حدود ۷۰ میلیون تن است و باید به بیش از دو برابر افزایش یابد. نگرانی درباره کمبود سنگ آهن مورد نیاز به تدریج کمتر می‌شود، زیرا دولت به دنبال حمایت از معادن کوچک و متوسط بوده و کشور از نظر اکتشافات معدنی بکر مانده است.» این رویکرد

حامد شایگان
News.kasbokar@gmail.com

رئیس هیات عامل ایمیدرو در حالی مدعی شده است که ۹۰ میلیون تن کسری تولید سنگ آهن تا برنامه چشم‌انداز از سوی معادن

کوچک تامین خواهد شد که دولت به دنبال وضع عوارض برای صادرات مواد معدنی خام است و همین مسأله انگیزه بخش خصوصی برای سرمایه‌گذاری‌های جدید را کم کرده است. از طرف دیگر مدیر کل دفتر نظارت بر امور معدنی وزارت صنعت، معدن و تجارت معتقد است میزان تولید معادن کوچک چندان در تولید سنگ آهن مورد نیاز کشور تعیین‌کننده نیست و از آنجایی که تولید و عیار سنگ آهن این معادن کم است، ممکن است در آینده با وضع عوارض خام‌فروشی غیراقتصادی شوند.

به گزارش «کسب و کار»، مهدی کرباسیان گفته است: «در افر ۱۴۰۴ نزدیک به ۱۶۰ میلیون تن سنگ آهن برای تولید فولاد نیاز داریم که این ظرفیت در حال حاضر حدود ۷۰ میلیون تن است و باید به بیش از دو برابر افزایش یابد. نگرانی درباره کمبود سنگ آهن مورد نیاز به تدریج کمتر می‌شود، زیرا دولت به دنبال حمایت از معادن کوچک و متوسط بوده و کشور از نظر اکتشافات معدنی بکر مانده است.» این رویکرد



همچنین مدیر کل دفتر نظارت بر امور معدنی وزارت صنعت، معدن و تجارت در گفتگو با «کسب و کار» با اشاره به اینکه در حال حاضر میزان تولید معادن کوچک چندان در تولید سنگ آهن مورد نیاز کشور تعیین‌کننده نیست و از آنجایی که تولید و عیار سنگ آهن این معادن کم است، ممکن است در آینده با وضع عوارض خام‌فروشی غیراقتصادی شوند.

به گزارش «کسب و کار»، مهدی کرباسیان گفته است: «در افر ۱۴۰۴ نزدیک به ۱۶۰ میلیون تن سنگ آهن برای تولید فولاد نیاز داریم که این ظرفیت در حال حاضر حدود ۷۰ میلیون تن است و باید به بیش از دو برابر افزایش یابد. نگرانی درباره کمبود سنگ آهن مورد نیاز به تدریج کمتر می‌شود، زیرا دولت به دنبال حمایت از معادن کوچک و متوسط بوده و کشور از نظر اکتشافات معدنی بکر مانده است.» این رویکرد

رونمایی از نسل چهارم ماشین‌های پنج محور

سازندگان ماشین‌ابزار ایتالیا (UCIMU) با بیش از ۲۵ شرکت کننده از کشور ایتالیا در این نمایشگاه حضور دارند. ابزارهای جانبی دیجیتال مانند نرم‌افزار با قابلیت محاسبه میزان بهره‌وری و برنامه آموزشی آنلاین نیز ارائه خواهد شد. برای سومین سال متوالی، این رویداد برنامه شریک‌بایی B2B را به صورت رایگان برگزار می‌کند. این برنامه امکان برگزاری جلسات از پیش تدوین شده بین شرکت‌کنندگان بین‌المللی و شرکت‌ها و همکاری‌های بالقوه تجاری از ایران را تسهیل می‌کند.

آلمان است. وزارت فدرال امور اقتصادی و انرژی آلمان همکاری‌های خود با ایران را ادامه داده و نمایشگاه AMB Iran را به عنوان نمایشگاه تجاری رسمی و در برنامه نمایشگاهی دولت فدرال آلمان قرار داده است. بیش از ۴۰ کمپانی آلمانی در نمایشگاه شرکت کرده و آخرین تولیدات و دستاوردهای خود را در این رویداد به نمایش می‌گذارند. یکی از ماشین‌آلات بسیار مهم که در نمایشگاه ارائه خواهد شد، نسل چهارم ماشین‌های پنج محور با دقت فوق‌العاده بالاست که با وجود سابقه تولید ۱۵ ساله تاکنون در ایران نمایش داده نشده است. اتحادیه

کنترل افزار تبریز، صنایع ماشین ابزار، گروه صنعتی KSP، میرسان تدبیر و راستینه از جمله شرکت‌های مطرح حاضر در نمایشگاه به شمار می‌روند.

با حضور بیش از ۱۴۰ شرکت کننده در نمایشگاه AMB Iran 2018، یابوین‌های بین‌الملل پذیری کمپانی‌های برتر از بیش از ۱۱ کشور از جمله آلمان، ایتالیا، فرانسه، ترکیه، اتریش، سوئیس، چین، ژاپن، تایوان، جمهوری چک و روسیه است.

بزرگ‌ترین گروه شرکت کننده در نمایشگاه AMB Iran از کشور

از زمان آغاز به کار AMB Iran در سال ۲۰۱۶ تاکنون، این رویداد آخرین دستاوردهای حوزه ماشین‌ابزار، ابزار دقیق، اتوماسیون و سایر حوزه‌های مرتبط با ماشین‌کاری را به صنعتگران ایرانی معرفی کرده است.

AMB Iran 2018 پذیرای بیش از ۴۰ شرکت کننده ایرانی است که آخرین دستاوردها و ابداعات خود در زمینه صنعت داخلی ماشین‌ابزار را ارائه می‌دهند. شرکت‌های ایرانی که نمایندگان دهه‌ها شرکت مطرح بین‌المللی هستند نیز در نمایشگاه حضور دارند. سایپا،

هزینه‌های سربار توان رقابت پوشاک را گرفت

دبیر خانه صنعت، معدن و تجارت خراسان رضوی گفت: ۲۰ درصد سود تسهیلات بانکی، بیمه و مالیات هزینه‌های سربار بخش تولید هستند که حاشیه سود زیادی برای این بخش ایجاد می‌کند و ادامه این روند تولید با کیفیت و قیمت مناسب را دچار معضل می‌کند. به گزارش ایرنا، فیروز ابراهیمی افزود: شاخص تامین مالی به عنوان یک عامل اثرگذار در بخش تولید به شمار می‌رود و با نرخ سود تسهیلات بانکی ۲۰ درصد که ۱۰ برابر نرخ سود تسهیلات بانکی کشورهای رقیب در منطقه است و هزینه‌های سربار، دیگر نمی‌توان قیمت تمام‌شده تولید را در ایران کاهش داد. صنعت نساجی خراسان رضوی زمانی یکی از قدرتمندترین صنایع بود، اما قاچاق، هزینه‌های سربار و بسیاری مشکلات دیگر باعث شد که این صنعت دیگر جایگاه گذشته را نداشته باشد. در این شرایط باید شرایط مشابه فعالان بخش نساجی و پوشاک در کشورهای منطقه را برای تولیدکنندگان داخلی در بخش صنعت پوشاک ایران فراهم کرد. براساس اعلام کمیسیون مبارزه با قاچاق کالا و ارز خراسان رضوی، پوشاک همواره بیشترین حجم قاچاق کالا را در این استان به خود اختصاص داده که عمدتاً از استان‌های دیگر به خراسان وارد می‌شود. رئیس اتحادیه فروشندگان پوشاک مشهد گفت: نرخ بالای سود تسهیلات بانکی، مالیات بر ارزش افزوده، کسادبازار، قاچاق، بالا بودن هزینه‌های جاری و فقدان توازن آن با درآمد باعث شده بازار دچار کساد شود و فروشندگان پوشاک دچار مشکل شوند و بعضاً درخواست ابطال پروانه خود را داشته باشند.

(آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی حوزه ثبتی چالوس شماره ۶۹)

ساختمان به مساحت ۲۹۷،۲۴ متر مربع خریداری مع الواسطه از مراد و برادران سام مالک رسمی

املاک واقع در قریه شهری به شماره ۱۱۶ اصلی بخش بیلاقی دهستان بیرون بشم

۱۰۸ فرعی به نام خاتم فریاوند نور نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با ساختمان به مساحت ۲۲۰،۲۷ متر مربع خریداری مع الواسطه از علی مدد مددی مالک رسمی

لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۱۳ این مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق این روزنامه و محلی / کثیرالانتشار در شهر منتشر و در روستاهای هیات الصاق تادر صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاهای تاریخ الصاق در محل تا دو ماهه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسیدن نماید. معترض باید طرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. بدیهی است برابر ماده ۱۳ آیین نامه مذکور در مورد قسمتی از املاکی که قبلاً اظهارنامه ثبتی پذیرفته نشده، واحد ثبتی برای هیات پس از تنظیم اظهارنامه حاوی تحدید حدود، مراتب را در اولین آگهی نوبتی و تحدید حدود به صورت همزمان به اطلاع عموم می رساند و نسبت به املاک در جریان ثبت و فاقد سابقه تحدید حدود، واحد ثبتی آگهی تحدید حدود را به صورت اختصاصی منتشر می نماید.

م/الف ۹۶/۱۸۰/۹۴۲
تاریخ انتشار نوبت اول: ۹۷/۰۲/۲۳
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۹۷/۰۳/۰۶
رئیس ثبت اسناد و املاک چالوس، ابراهیم حسین زاده

املاک واقع در قریه هرطه کلابه شماره ۱۱۲ اصلی بخش یک قشلاقی دهستان کلارستانق

۷۷۲ فرعی به نام آقای سید هادی هاشمی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با ساختمان به مساحت ۴۰۰،۰۵ متر مربع خریداری مع الواسطه از محمد ولی رحیمی مالک رسمی

۷۷۳ فرعی به نام خاتم سکنینه باقری هجرودی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنا بری احدائی به مساحت ۸۵،۲۵ متر مربع خریداری مع الواسطه از ابراهیم باقری مالک رسمی

املاک واقع در قریه علویکلابه شماره ۳۷ اصلی بخش یک قشلاقی دهستان کلارستانق

۷۲۳ فرعی به نام آقای زکریا ابراهیمی نسبت به ششدانگ یک باب مغازه به مساحت ۲۱۵۰ متر مربع خریداری مع الواسطه از محمد علی تیرگر فاخری مالک رسمی ۷۶۴ فرعی به نام آقایان روزبه فلاحی و محمد مالکی مقدم بالسوسیه نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با ساختمان به مساحت ۴۱۸،۶۲ متر مربع خریداری مع الواسطه از محمد ابراهیم حیدری مالک رسمی

املاک واقع در قریه چالوس محله به شماره ۴۱ اصلی بخش یک قشلاقی دهستان کلارستانق

۳۴۲۶ فرعی به نام آقای علی اصغر اعرابی فقیهه نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با ساختمان به مساحت ۲۵۲،۴۱ متر مربع خریداری مع الواسطه از قاسم اکبری مالک رسمی ۳۴۲۷ فرعی به نام خانم مرضیه نقاش آفرین نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احدائی به مساحت ۲۵۸،۵۰ متر مربع خریداری مع الواسطه از محمد نوشینی مالک رسمی

املاک واقع در قریه ذوات غرب به شماره ۵۰ اصلی بخش یک قشلاقی دهستان کلارستانق

۱۶۰ فرعی به نام آقای حسین انصاریان نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با

املاک واقع در قریه سلیم آباد به شماره ۲ اصلی بخش یک قشلاقی دهستان کلارستانق

۷۹۷ فرعی به نام آقای احمد ملک محمد یکتائی رودسری نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با ساختمان به مساحت ۹۲،۷۰ متر مربع خریداری مع الواسطه از ابراهیم رضائی مالک رسمی

۷۹۸ فرعی به نام خانم فاطمه صدیقی فرقیه نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با انباری احدائی به مساحت ۳۰۶،۱۰ متر مربع خریداری مع الواسطه از حسن علی قاسمی نودهی مالک رسمی

املاک واقع در قریه گرامجان به شماره ۴ اصلی بخش یک قشلاقی دهستان کلارستانق

۵۳۶ فرعی به نام خانم زهرا وصالی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با انباری احدائی غیر مجاز به مساحت ۲۴۷،۸۵ متر مربع خریداری مع الواسطه از علی عرب مالک رسمی ۶۵۱ فرعی به نام آقای سامان بابو کوهستانی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با ساختمان به مساحت ۲۱۸ متر مربع خریداری مع الواسطه از رضا حسین نژاد حسن سربای مالک رسمی

املاک واقع در قریه آبپرتگ به شماره ۱۲ اصلی بخش یک قشلاقی دهستان کلارستانق

۳۴۸۷ فرعی به نام آقای مجتبی زارع بزرگ آبادی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با ساختمان به مساحت ۲۱۵ متر مربع خریداری مع الواسطه از ابوالحسن کیا دلیری مالک رسمی ۳۴۸۸ فرعی به نام خانم فرزانه توکلی جیر کلی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای انباری به مساحت ۲۵۷،۷۹ متر مربع خریداری مع الواسطه از ساعد خلعتری مالک رسمی

۳۴۸۹ فرعی به نام آقای حمیدرضا شمس ناتری نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با ساختمان به مساحت ۱۶۶،۴۰ متر مربع خریداری مع الواسطه از روح‌الامین امین نژاد مالک رسمی

املاک واقع در قریه کلاچان به شماره ۱۱ اصلی بخش یک قشلاقی دهستان کلارستانق

۴۲۹ فرعی قسمتی از ۲۲ فرعی به نام آقای فرشاد جلالی امین نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با ساختمان به مساحت ۲۴۵ متر مربع مالک مشاعی



سازمان امور مالیاتی کشور

قابل توجه فعالان اقتصادی (اشخاص حقیقی و حقوقی)

امکان ارسال الکترونیکی فهرست صورت معاملات فصول بهار، تابستان، پاییز و زمستان از طریق سامانه www.tax.gov.ir یا با ارسال لوح فشرده (CD) تا ۳۱ اردیبهشت ماه سالجاری فراهم گردید. لازم به ذکر است، مودیانی که اطلاعات معاملات فصلی خود را تا تاریخ مذکور ارسال نمایند، جرائم مقرر قانونی آنان قابل بخشش می باشد.

روابط عمومی سازمان امور مالیاتی کشور

۱۵۲۶ مرکز ارتباط مردمی

